

八、最后报价

说明：

- 1、最后报价按第二章磋商须知第 30 条规定提供，格式按附件 9-1、附件 9-2 提供。
- 2、最后报价需填列报价一览表和分项价格表。
- 3、最后报价在磋商现场提交。（由供应商自行准备表格，可到现场进行填写，也可填好密封后，在磋商现场提交。）

附件 9-1：报价一览表

报价一览表

项目名称	全省数字微波网通信电源 柜升级改造项目	采购代理编号	GBXM-CG-2026109
投标总价	大写： 柒拾万叁仟柒佰肆拾 元 小写：703740.00 元		
履约期限	完全响应磋商文件要求		
项目负责人	彭程		
备 注	无		

供应商名称（盖单位章）：湖南天辰建设有限责任公司

法定代表人或其委托代理人签字：王俊

日期：2026 年 7 月 21 日



附件 9-2: 分项价格表

分项价格表

项目名称: 全省数字微波网通信电源柜升级改造项目

包号: 1

金额单位: 元

标的名称	规格型号或产品说明	品牌/产地	数量/单位	金额 (元)		备注
				单价	小计	
1 维谛组合式高可靠高	NetSure 731	维谛/深圳	24台	9695	232680	
2 维谛开关电源模块	R48-3000e3	维谛/深圳	72个	4450	320400	
3 输出电缆	380V 4*16mm ²	金龙/长沙	720米	82	59040	
4 输出电缆	220V 3*6mm ²	金龙/长沙	330米	26	8580	
5 输出电缆	48V 2*6mm ²	金龙/长沙	280米	18	5040	
6 项目服务费	24个站点	天辰/长沙	1项	78000	78000	
报价 (元):					703740.00	

报价金额合计: 小写: 703740.00 大写: 柒拾万叁仟柒佰肆拾元整

供应商名称 (盖单位章): 湖南天辰建设有限公司

法定代表人或其委托代理人签字: 方俊

说明:

1、本表包含磋商文件第四章《采购需求》或其他部分对该项目所有要求的详细报价。“合计”及“报价金额合计”应与附件 9-1《报价一览表》“报价”一致;栏目“单价”为综合单价,应包含所有隐含的管理费、税金和利润等其他费用,并在“具体要求说明”中注明分类项取费标准和其他费用的计费率和金额。

2、“服务名称”是指整包分项服务的内容。~~服务名称~~自分类是指分项服务费用构成的明细分类项。

3、服务类含有货物的，~~供应商~~应填写提供的产品的中国环境标志认证证书编号、节能标志认证证书编号。

